РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район Михайловское муниципальное образование Михайловское городское поселение Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2020 года № 119 р. п. Михайловка

Об итогах призыва граждан Российской Федерации в Михайловском муниципальном образовании на военную службу в октябре-декабре 2019 года

Руководствуясь Федеральным законом от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2006 года № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», Приказом Министра обороны Российской Федерации от 02.10.2007 года № 400 «О мерах по реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 11.11.2006 № 663», руководствуясь статьями 8, 33 Устава Михайловского муниципального образования, администрация Михайловского муниципального образования

постановляет:

- 1. Информацию принять к сведению.
- 2. Осуществлять взаимодействие с межмуниципальным отделом Министерства внутренних дел Российской Федерации «Черемховский» (С.В. Линский) по розыску граждан, не исполняющих воинскую обязанность, в том числе уклоняющихся от мероприятий, связанных с призывом на военную службу.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Михайловского городского поселения Г.Н. Баранову.

Глава администрации

А.М. Рихальский